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Kvartalsrapport  
Insats för samverkansmedel  
 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 
    SFG 23-17.4                              AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2024-01-15                             
             

 

 
 
 

1. Allmänna uppgifter 
 
 

Insatsens namn 

Dans för hälsa Gävle 

Huvudman för insatsen 

Utbildning Gävle 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

231001 - 231231 
 

 
 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Under början av oktober fortsatte vi med prova-på pass, där ungdomar har möjlighet att 
komma för att få känna efter om insatsen kan vara något för dem. I slutet av oktober 
hade vi två grupper igång. Under höstlovet v44 var vi inbjudna till en lärarkonferens 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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riktad mot lärare i estetiska samt praktiska ämnen, för att hålla i en workshop. Där 
informerade vi om insatsen och den forskning den bygger, deltagarna fick även 
möjlighet att prova på ett danspass med oss. Vi har efter detta blivit kontaktade av 
deltagarna som har visat intresse för metoden och fått förfrågningar om att besöka 
skolor. I början av november blev vi inbjudna till ett möte med Hantverksprogrammet 
Frisör, som ville få mer information om insatsen. Utifrån det kommer vi att hålla i ett 
riktat prova-på för deras elever i januari.  
 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:  

Vi kan se att det är en större utmaning i rekryteringen av killar som vill få ta del av 
insatsen. Vi har haft tre som har visat intresse, men ännu ingen som har deltagit. Vi 
planerar att ta kontakt med kommunikationsavdelningen inom utbildning Gävle för att 
få hjälp med en medveten marknadsföring. I den grupp vi har för enbart tjejer på 
måndagar, hade vi inledningsvis ett mycket högt intresse med många deltagare. Under 
terminens gång har dock närvaron sjunkit. En anledning till detta tror vi kan vara, att det 
var lite för många i gruppen från början. Vi har försökt att åtgärda detta genom att 
skicka ut påminnelse-sms för motivation.  
 

 

 
 

 
 

 

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem. 

Varje pass avslutas med en runda där deltagarna får berätta om hur passet har varit för 
dem. Där får vi alltid höra att klassen har varit hjälpsam att kunna stressa ner.  Vi har 
också hört deltagare beskriva att det är bästa tiden på veckan att komma till dansen. Vi 
kan se att det är en framgångsfaktor att insatsen är i en lokal som inte tillhör någon 
skola, särskilt för elever med stress kopplad till just skolan. En sak vi har i beaktande är 
dock att målgruppen, som är ungdomar med stress och oro, i sig kan ha svårare att ta sej 
till aktiviteter efter skoltid. Vi försöker att hitta sätt att motivera våra deltagare till att 
komma varje vecka, men utan att lägga mer stress på dem.  
 

 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

Då vi fick förfrågan av UMO gällande plats för fler deltagare, så gick vi ut med en fråga i 
vår onsdagsgrupp (där vi då hade färre deltagare) om de kunde tänka sig ta in några fler 
i gruppen. Utifrån det fick två deltagare till komma in i gruppen.  

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  

Sedan våra prova-på tillfällen i oktober så är två grupper igång med insatsen. Deltagarna 
har också svarat på den digitala enkäten om deras mående. Dessa svar kommer vi sedan 
kunna utvärdera terminsavslut (juni) då deltagarna får fylla i enkäten igen.  

http://www.finsamgavleborg.se/
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2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

Vi ligger i fas med budgeten. Gruppens analys är att målbilden är på väg att uppfyllas. 
Det finns en plan för att jobba med avvikelserna, med bland annat kommuniceringen. En 
plan för att erbjuda prova-på pass till personal inom olika verksamheter finns, för att få 
hjälp med rekryteringen av ungdomar i målgruppen.  Vi tänker oss också att erbjuda 
mer riktade prova-på pass för ungdomar. Ett mer levande instagramkonto kan vara 
hjälpsamt för att nå ut till ungdomar. 
 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

2024-01-10 Anna Jerlinder Krüger tf rektor 
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